令和 6 年 7 月 22 日

組合員各位

                               岡山県印刷工業組合

                               理事長 味野浩一

「Web 活用による営業戦略」セミナーのご案内

 平素は当組合の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、マーケティング営業に役立てる「Web 活用による営業戦略」セミナーを
ポリテクセンター岡山様のご協力をいただき下記のとおり実施いたします。
 マーケティングの方法と、Web の基本から応用までワークを取り入れながら
専門家に丁寧な解説をしていただきます。御社の業務に役立てていただけると

思いますので、ぜひご参加ください。

記

<テーマ> 生産性向上支援訓練「マーケティング志向の営業活動の分析と改善」

 1 .開催日     9 月 4 日(水) ・ 9 月 5 日(木)
  2. 時間      午前 10 時 ～ 午後 5 時
 3. 開催場所    ポリテクセンター岡山  ・ ZOOM でも受講可
                    岡山市北区田中 580 ℡086-241-0076
 4. 講義カリキュラム 別紙にて
  5. 講師           デジタルマーケーター

            ㈱あるとみ 代表取締役 石井慎八
                     中小企業診断士       石黒貴裕
 6. 募集人員    20 名
  7. 参加料     無料
 8. 申込締切日   8 月 23 日(金)
 9. その他

① 申込みは、別紙「Web 活用による営業戦略」セミナー参加申込表にご
  記入いただき
  メールまたは FAX で事務局に返信してください。

※ このセミナーは岡山職業能力開発促進センター(ポリテクセンター岡山)の
  委託を受けて「生産性向上支援訓練」として開催します。